[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2015                                                                                      №  490
Об утверждении условий приватизации объекта, включенного

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Березовского городского округа на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Порядком приватизации муниципального имущества Березовского городского округа», утвержденным Решением Совета народных депутатов Березовского городского округа от 21.11.2013 № 37,  Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2015 год, утвержденным Решением Совета народных депутатов Березовского городского округа от 30.12.2014 № 157, протоколом № 9 от 01.07.2015 заседания комиссии по приватизации объекта

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить условия приватизации объекта, включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2015 год:
нежилое здание, расположенное по адресу: г. Березовский, ул. Карбышева, д. 13б, общей площадью 473,3 кв.м с земельным участком площадью 388,0 кв.м, с кадастровым номером 42:22:0202002:597;
назначение объекта: нежилое;

способ приватизации: продажа посредством публичного предложения;

форма подачи предложений о цене: открытая;
начальная цена – 4 300 000 (четыре миллиона триста тысяч) рублей на основании отчета об оценке рыночной стоимости нежилого помещения от 15.04.2015 № 15-04-01/А (с учетом НДС).

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа (Волкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город»  «Местная власть».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.
4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа                                                                                           Д.А. Титов
Н.А. Шапкина

31645